[image: ]
Республика Крым
1. Чапаевский сельский совет
1. Советского района
8-я сессия III созыва

(внеочередная)

РЕШЕНИЕ № 08

25 марта 2025 года
с. Чапаевка

О внесении изменений в решение Чапаевского
сельского совета от 19.07.2023 №02 «О создании
маневренного жилищного фонда в Чапаевском
сельском поселении Советского района
Республики Крым»

  Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым, постановлением администрации Чапаевского сельского поселения от 16.07.2015 №60-п «О нумерации жилых помещений», Чапаевский сельский совет

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Toc105937814][bookmark: _Toc105952689]Внести изменения в решение Чапаевского сельского совета от 19.07.2023 №02 «О создании маневренного жилищного фонда в Чапаевском сельском поселении Советского района Республики Крым» (далее решение):
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. С целью обеспечения жилищных прав граждан считать квартиру №4, расположенную по адресу: Советский район, с. Чапаевка, ул. 40 лет Победы,11 маневренным жилищным фондом Чапаевского сельского поселения.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит обнародованию в сетевом издании «Официальный сайт Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым" ЭЛ № ФС77-89115 от 05.09.2024 года (https://chapaevka.ru/)  и в ГИС РК «Портал Правительства Республики Крым» на странице Чапаевского сельского поселения: https:// sovmo.rk.gov.ru., а так же на информационном стенде в административном здании Чапаевского сельского совета по адресу: Республика Крым, Советский район, с. Чапаевка, ул. 40 лет Победы, д.10.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Чапаевского сельского совета –
глава администрации
Чапаевского сельского поселения						О.Н.Довгаль

image1.emf